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БІЛОЗЕРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

ГОЛОВИ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

  12.09.2014                                                                                                     №   356

Про затвердження мережі загальноосвітніх навчальних закладів  району на 2014/15 навчальний рік

     Розглянувши матеріали щодо мережі загальноосвітніх навчальних закладів району на 2014/15 навчальний рік, надані відділом освіти, молоді і спорту районної державної адміністрації, відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету міністрів України від 27 серпня 2010 року № 778 «Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад», розпорядження голови районної державної адміністрації від 10 грудня 1999 року № 527 «Про порядок затвердження мережі закладів освіти району», з метою забезпечення необхідних умов функціонування та розвитку загальної середньої освіти в районі, керуючись статтями 6, 22, пунктом 1 частини першої статті 39, частиною першою статті 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:
1. Затвердити мережу загальноосвітніх навчальних закладів району  станом на 05 вересня 2014 року.
Усього загальноосвітніх навчальних закладів – 29, у них учнів – 6248, 
у тому  числі :

	Назва закладу
	Кількість закладів,

 у них класів, учнів
	З них у сільській місцевості

	
	закладів
	класів
	учнів
	закладів
	класів
	учнів

	Середні загальноосвітні школи:
	26
	315
	5113
	24
	282
	4439

	І-ІІ ступенів
	4
	33
	327
	4
	33
	327

	І-ІІІ ступенів
	22
	282
	4786
	20
	249
	4112

	Гімназії:
	1
	25
	503
	-
	-
	-

	Навчально-виховні комплекси:
	2
	29
	632
	2
	29
	632

	І ступеня
	1
	1
	6
	1
	1
	6

	І-ІІІ ступенів
	1
	28
	626
	1
	28
	626

	УСЬОГО:
	29
	369
	6248
	26
	311
	5071


Усього по району:
	класи
	кількість класів
	кількість учнів

	1
	39
	710

	2
	38
	711

	3
	34
	650

	4
	32
	560

	5
	35
	529

	6
	34
	553

	7
	36
	607

	8
	33
	544

	9
	33
	568

	10
	27
	410

	11
	28
	406

	1-11
	369
	6248


	
	класів
	з них класів-комплектів
	у них учнів

	
	
	
	

	1 -  4 класів
	143
	2
	2631

	5 – 9 класів
	171
	-
	2801

	10 – 11 класів
	55
	-
	816

	УСЬОГО:
	369
	-
	6248


      2. Забезпечити право на здобуття освіти 33-х дітей та підлітків, які потребують корекції фізичного та розумового розвитку:

      2.1. Забезпечити навчання 10-ти дітей та підлітків, які потребують корекції фізичного та розумового розвитку, за загальноосвітніми програмами.

2.2. Запровадити навчання 18 дітей та підлітків, які потребують корекції фізичного та розумового розвитку, в інклюзивних класах Дніпровської, Інгулецької, Музиківської, Олександрівської, Радянської, Станіславської, Токарівської, Томинобалківської ЗОШ та Чорнобаївського НВК.
2.3. Забезпечити індивідуальне навчання 5-ти дітей та підлітків, які потребують корекції фізичного та розумового розвитку.
       3. Затвердити мережу вечірніх класів на базі Кізомиської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів:
	класи
	кількість груп
	у них учнів

	10
	1
	10

	11
	1
	12

	12
	1
	8

	Усього :
	3
	30


4. Затвердити мережу Дар’ївської вечірньої школи ІІ-ІІІ ступенів:

	класи
	кількість класів
	кількість груп
	у них учнів

	5
	-
	2
	10

	6
	-
	2
	12

	7
	-
	2
	12

	8
	2
	
	30

	9
	2
	
	37

	10
	2
	
	60

	11
	2
	
	42

	12
	2
	
	44

	5 – 9 класів
	4
	6
	101

	10 – 12 класів
	6
	
	146

	Усього:
	10
	6
	247


5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника голови районної державної адміністрації  Яковенка С.В.
Голова районної

державної адміністрації                                                                          В.М.Романов
